



Teistmoodi hambaravi

Tallinnas Kadrioru alguses asuv kliinik CityMed muudab Teie ettekujutust kaasaegsest hambaravist.

Dr. Meeme Möttus ja tema hambatehnikust abikaasa Ene Möttus on juba enam kui 15 aastat pühendunud tippasemel hambaraviteenuste pakkumisele. Erialane ettevõtlikkus ja avatus innovatiivsetele lahendustele on neist teinud ühed tuntumad spetsialistid hambaravi alal Eestis. Nende pühendumuse kokkuvõtteks on DeLux hambaraviteenuseid pakkuv kliinik CityMed Institute. "CityMedis avaldub meie kirk pakkuda kõrgekvaliteetset teenust elegantsel moel", kinnitavad dr. Meeme ja Ene Möttus.

Privaatsus ja personaalsus

Endisaegsest hambaravist on paljudel mitte just meeldivaid kogemusi ja mälestusi. CityMedis võite veenduda, et kaasaegne hambaravi on midagi enam kui seni olete arvanud.

Leiate kliiniku Tallinnast Kadrioru algusest, väga meeldiva ja hubase atmosfääriga ajaloolisest piirkonnast. Autoga tulijatele on tasuta privaatparkla, kiiresti ja mugavalt saab kohale ka bussi või trammiga.

Esimese aimduse teistmoodi hambaravist saate juba kliiniku fuajees, mille sisekujundus ei meenuta tavalist meditsiinisustust – kõik on meeldivalt mugav ja kodune, teile pakutakse maitsvat teed või aromaatsset kohvi.

Individuaalne lähenemine

Lisaks privaatse ja hubase atmosfääri tagamisele kuulub CityMedi filosoofiasse ka lähtumine iga patsiendi individuaalsetest soovidest, vajadustest ja võimalustest.

Ravi alustamiseks tuleb esmalt planeerida aeg konsultatsiooniks. Konsultatsioonil kaardistatakse teie

suu ja hammaste seisukord, tehaks hammaste röntgenülevõtted ja vajadusel ka diagnostilised mudelid. Saadud info alusel koostatakse igale patsiendile talle kohane ja vastuvõetav individuaalne raviplaan ning kalkuleeritakse tööde maksumus. Tänu kaasaegsele tehnoloogiale, hästikoolitatud personalile ning rahvusvahelisele koostööle leitakse CityMedis lahendus ka kõige keerulisematele raviprobleemidele.

Valutu hambaravi

Paljud meist muutuvad hambaravi eel ärevaks, põhjuseks ebaseaduslikud mälestused lapsepõlvest või koguni hambaravifobia.

CityMed arstid ongi pühendunud hambaravihirmu vähendamisele, valutu hambaravi teostamisele ja inimlikult osavõtliku teenuse pakkumisele. Dr. Möttus on veendunud, et hambaravifobiat on võimalik ületada, veelgi enam – hambaarstihirmust saab lahti viie minutiga!

Valutu hambaravi aluseks on adhesiivtehnoloogia, mis võimaldab valutult eemaldada vaid surnud koe ning asetada hambale kauni ja kauakestva täidise.

Innovatiivsed lahendused

Dr. Möttuse eestvedamisel on võetud kasutusele mitmeid uuenduslikke ravimeetodeid ja -vahendeid. Nii näiteks juurutati just CityMedis esimest korda Eestis digitaalse hambaravi võimalusi täies mahus. Kompuutertomograafia abil saab luua vajalikust piirkonnast kolmetasapinnalisi pilte, spetsiaalprogrammi rakendades modelleeritakse täpne kolmemõõtmeline virtuaalluu ja määratakse kõik vajalikud raviprotseduurid. Patsiendi seiskohalt on virtuaalkirurgia ka mugavam, tekitab väiksema haava ega eelda nii sagedast arsti külastamist.

CityMedi pakutavad teenused

Esteetika – esteetiline valutu hambaravi, täiskeraamilised proteesid ja hambakatted, valgendused, hambakaunistused, "kameeleontäidised"



Igerneravi – laserravi ja laserdiagnostika, igemeplastika, igemetaastus

Kirurgia – implantatsioonid, suuõõne mikrokirurgia, luukirurgia, luu taastamine, titaan- ja tsirkooniumimplantaadid, ultrahelikirurgia, 3D virtuaalkirurgia, hambad 1 tunniga™

Proteesimine – hambakroonid, laminaadid, implantaat-proteesid, äravõetavad proteesid

Suuhügieen – laservalgendus, "Fresh Pearl" pärlipuhastused, hügieenipaketid, professionaalsete suuhooldustoodete müük, hambakaunistused vääriskividega

Laboriteenused – proteesipuhastus ja hooldusteenused, proteesiparandus, erinevate hambaproteeside valmistamine, CAD/CAM tehnoloogia, NobelProcera proteesid

Diagnostika – digitaalröntgenoloogia, laserdiagnostika, süljeuringud, suukaamera, hambakaarise riskihindamine

Ravi – kõik hambaraviteenused, personaalpaketid

Lihtsaid soovitusi!

- SPA suuhooldus 4 korda aastas
- pese hambaid 2 korda päevas
- söö päevas mitte rohkem kui 5 korda
- pärast sööki loputa suud veega
- pärast sööki näri suhkruvaba või xylitoliga nätsu



Eripakkumised

"Flash Pearl" SPA suuhooldus

Säravpuhas naeratus ja terved igemed ilma kahjustusteta.
Kestus: 30-60 min
Hind: 200.-

Hammaste valgendamine

Kaunis naeratus suveks geel- või laservalgendusega.
Hind: al. 1700.-

Valutu hambaravi

Adhesiivtehnoloogial põhinev hambaravi.
Täidis: 30-60 min
Hind: 500.- kuni 1200.-

Laserdiagnostika

Meetodi eelis on valutus ja täpsus – ravi ulatuse saab määrata hammast puurimata.
Kestvus: 15 min
Hind: 250.-

Sirge hambarida

Keraamilised katted hambareala kaunimaks korrigeerimisel.
Hind: al. 3000.-

Kiirkonsultatsioon

Saate kiiresti ülevaate oma hammaste seisukorrast ja ravivõimalustest.
Hind: kingitusena väärtuses 250.-

Hambaimplantaat 3D tehnoloogiat kasutades

Kaunid ja vastupidavad hambad kasutades 3D ja CAD/CAM tehnoloogiat. Hammas kohe suhu.
Hind: al. 5000.-

